

Số: 434 /TCL-KHKD
V/v Bảng giá dịch vụ khử trùng hàng hóa
tại Cảng Cát Lái

Thành phố Hồ Chí Minh, Ngày 15 tháng 07 năm 2017

Kính gửi: Quý khách hàng

Nhằm đa dạng hóa các loại hình dịch vụ, đáp ứng tốt hơn nữa nhu cầu của khách hàng công ty CP ĐL GNVN XD Tân Cảng hợp tác cùng công ty TNHH Cotecna Việt Nam thông báo **Bảng giá dịch vụ khử trùng hàng hóa tại Cảng Cát Lái**, áp dụng từ ngày **01/08/2017**, cụ thể như sau:

A. GIÁ KHỬ TRÙNG HÀNG NÔNG SẢN XUẤT KHẨU (Chứng thư khử trùng sẽ được cấp bởi Công ty TNHH Cotecna Việt Nam)

Đơn vị tính: VNĐ/container

Thuốc khử trùng Thời gian ủ thuốc	Methyl Bromide (CH ₃ Br)			Aluminium Phosphide	
	48 - 72 giờ			5 - 7 ngày	
Nồng độ	50g/m ³	80g/m ³	100g/m ³	9g/m ³	12g/m ³
Container 20'	350.000	500.000	700.000	300.000	370.000
Container 40'	550.000	680.000	1.400.000	400.000	470.000
Phun sát trùng phía ngoài container	50.000/container				

B. GIÁ VẬT LIỆU CHÈN LÓT VÀ HÚT ẨM:

Stt	Vật liệu chèn lót và hút ẩm	20'DC	40'DC
1	Sàn	50.000	100.000
2	Sàn + nóc dán keo	100.000	200.000
3	Sàn + nóc treo dây	160.000	320.000
4	6 mặt dán keo	180.000	360.000
5	6 mặt treo dây	350.000	700.000
6	Carton 3 lớp 6 mặt	550.000	1.100.000
7	Carton 3 lớp lót sàn	120.000	240.000
8	Carton 3 lớp lót sàn + nóc	240.000	480.000
9	Carton 3 lớp lót sàn+ nóc + PE ở cửa	400.000	800.000
10	Carton 2 lớp lót sàn	80.000	160.000
11	Carton 2 lớp sàn + nóc	210.000	420.000
12	Carton 2 lớp lót sàn + nóc + PE ở cửa	370.000	740.000
13	Carton 2 lớp 6 mặt	450.000	900.000
14	Vật liệu hút ẩm Silica Gel	30.000/kg	
15	Vật liệu hút ẩm Activated Clay	28.000/kg	

Bảng giá trên **chưa bao gồm thuế GTGT 10%**. Trường hợp dịch vụ phát sinh chưa được qui định trong bảng giá này, đơn giá dịch vụ sẽ được thỏa thuận riêng.

Nơi nhận:

- Như trên
- Ban GD (để báo cáo);
- Lưu: VT, KHKD, D01



GIÁM ĐỐC *phat*

Nguyễn Văn Uẩn